MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
ESCOLA DE AGRONOMIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – RESULTADO FINAL

EDITAL CONJUNTO DRI/EA nº 01/2019 – PROGRAMA BRAFAGRI

A Escola de Agronomia em conjunto com a Diretoria de Relações Internacionais (DRI)

da Escola de Agronomia da Universidade Federal de Goiás faz saber a todos os interessados e

ao público em geral que, nesta data, torna pública a homologação das inscrições dos (as)

candidatos (as) ao Edital Conjunto DRI/EA Nº 01/2019 – Programa Brafagri.

CANDIDATO  CURSO DE GRADUAÇÃO STATUS DA INSCRIÇÃO

1. Amanda Sasamoto Aragão  Agronomia Homologada

2. João Pedro Almeida Pinto Agronomia Homologada

3. Allana Alves de Azevedo Engenharia de Alimentos Homologada

4. Catharina Pinheiro Guimarães Engenharia de Alimentos Homologada

5. Thais Queiroz do Nacimento Agronomia Homologada

6. Edson Augusto Tavares
Santiago Borges

Engenharia Florestal
Homologada

7. Talita Freire Almeida  Engenharia Florestal Homologada

A  comissão de seleção do Processo Seletivo será composta pelos seguintes membros:

Prof. Dr. José Alves Júnior

Prof. Dra. Cristiane Maria Ascari Morgado

Profa. Dra. Tatianne Ferreira de Oliveira

Informamos ainda que o Local da Prova Oral acontecerá no dia 11/04/2019 (quinta-feira) ás
08h30 na Sala 18 (Prédio Central) da Escola de Agronomia.  TODOS os candidatos deverão
apresentar neste dia (11/04/2019) o Histórico (extrato) acadêmico atualizado, em que conste
a média relativa.

Comissão de Seleção composta por membros docentes da Escola de Agronomia da UFG, aos

dez dias do mês de abril de 2019.